



T.C.  
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  
Sosyal Bilimler Enstitüsü

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ  
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ'NDEN FAKÜLTE/ BÖLÜM 1. OLARAK MEZUN OLAN  
ÖĞRENCİLER İÇİN  
TEZLİ YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİ ALIMI İLANI

### A. BAŞVURU TAKVİMİ

**Başvuru Tarihleri** : 21-25.08.2023 (Saat 17.00'ye Kadar)

**Kazananların İlanı** : 08.09.2023 (saat 17.30'dan sonra) Enstitü web sayfasında ilan edilecektir.

Başvuru tarihlerinde telefon iletişiminin yoğun olması nedeniyle, başvuru ile ilgili sorunlarımızı "adınız soyadınız, başvuru yapacağınız ilan adı ve program adını" yazarak [sbe@kku.edu.tr](mailto:sbe@kku.edu.tr) adresine iletebilirsiniz.

### B. BAŞVURU ŞARTLARI

- Kırıkkale Üniversitesi Fakültelerinden bölüm 1.si olarak mezun olmak,
- Başvurulacak program şartlarında belirtilen mezuniyet alanlarından mezun olmak,
- Son beş yıl içinde öğrenci alım ilanında belirtilen ALES puan türünden yüksek lisans için en az 55(elli beş) olmak.

### C. BAŞVURU ŞEKLİ

- Adaylar başvuru tarihlerinde Enstitümüz web sayfasında "**Lisansüstü Öğrenim Başvurusu**" sekmesine tıklayarak başvuru yapacakları program üzerinden çevrimiçi olarak başvurularını gerçekleştireceklerdir. Elden veya posta yolu ile başvuru kabul edilmeyecektir.
- Başvurularda aşağıda belirtilen "İstenen Belgeler" tamamı taranarak sisteme eklenecektir. Başvuru sonrası adayların başvurularında belirttikleri mail adreslerine **KONTROL SONRASI** mail gönderilecektir. Mail alan adaylar başvuru paneline tekrar dönerek başvuru sonuçlarını görebilecek hatalı olarak iade edilen başvurular başvuru tarihleri arasında tekrar düzenlenebilecektir.
- Öğrenci adayları Enstitümüz programlarından sadece birine başvuru yapabilir. Aksi halde tüm başvuruları geçersiz sayılacaktır.

### D. İSTENEN BELGELER

Başvurularda aşağıda istenen belgeler başvuru sistemine tarama ve sorgulama yapılarak eklenecektir. E-devlet alınan veya imzalı belgeler kabul edilecektir. Taranan ve eklenen belgeler net okunabilecek şekilde ve düz olarak yüklenecektir. **Eksik bilgi girişi yapan, hatalı evrak yükleyen veya istenen belgeleri yüklemeyen adayların başvurusu geçersiz sayılarak reddedilecektir.**

- Vesikalık Fotoğraf:** Vesikalık olmayan veya adayın yüzünün seçilemediği fotoğraflar kabul edilmeyecektir.
- Mezuniyet Belgesi:** Mezuniyet bilgileri "MEZUN BİLGİSİ" sekmesinde açılan sorgulama alanından seçim yapılarak E-devlet üzerinden aktarılacak olup, E-devlet üzerinde mezuniyet bilgileriniz gözüküyor ise mezun olduğunuz fakülte ile iletişime geçmeniz gerekmektedir
- Transkript Belgesi:** Onaylı ve mühürlü olması gerekmektedir. Tarama yapılarak eklenecektir.



**T.C.**  
**KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ**  
**Sosyal Bilimler Enstitüsü**

**2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ**  
**KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ'NDEN FAKÜLTE/ BÖLÜM 1. OLARAK MEZUN OLAN**  
**ÖĞRENCİLER İÇİN**  
**TEZLİ YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİ ALIMI İLANI**

- ALES Sınav Sonuç Belgesi:** Başvuru otomasyonunda "Sınav Sonuçları" sekmesinde açılan sorgulama alanından sınav tarihi girilerek puan çağrılacak ve onaylanacaktır.
- Askerlik Durum Belgesi:** Sadece erkek adaylar yükleyecek olup, E-devlet üzerinden alınacak belgeler geçerlidir.
- Bölüm 1.si Olduğuna Dair Belge:** Başvuru yapacak adaylar mezun olunan üniversitemizden mezun olunan fakülte dekanlıklarından bölüm birincisi olarak mezun olduğuna dair belge olarak yükleyeceklerdir.

### E. DEĞERLENDİRME

Bölüm birincisi olarak mezun olan öğrenci adaylarına sınav yapılmayacak olup ,birden fazla bölüm birincisinin aynı programa başvurması halinde, öncelik en son mezun olan adaya verilir

Lisansüstü öğrenci alımı ön değerlendirme ve değerlendirme sonuçları enstitü web sayfamızda duyurular kısmında ilan ( sbe.kku.edu.tr ) edilecek olup, ayrıca adaylara bilgilendirme yapılmayacaktır. İlanların takibi adayların sorumluluğundadır.

### F. KONTENJANLAR

Ana Bilim Dalı	ALES Puan Türü	Ales Puanı	Mezuniyet Alan Koşulu	Kontenjan
Ekonometri	EA	55	En az 4 (dört) yıl süreli lisans mezunu olmak.	1
Felsefe	SÖZ	55	En az 4 (dört) yıl süreli lisans mezunu olmak.	1
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	SÖZ/EA/SAY	55	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, İç Mimarlık, Mimarlık, Endüstri Ürünleri Tasarımı, Ağaç işleri Endüstri Mühendisliği alanında lisans mezunu olmak.	1
İktisat	EA	55	İktisat, Ekonomi, Ekonometri, Maliye, Bankacılık, Bankacılık ve Finans, Sigortacılık, İşletme, Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Tarım Ekonomisi, Sosyoloji ve Endüstri Mühendisliği lisans mezunu olmak	1
İlköğretim Sınıf Öğretmenliği Eğitimi	EA	55	Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği mezunu olmak.	1
İşletme	EA	55	En az 4 (dört) yıl süreli lisans mezunu olmak.	1
Kamu Hukuku	EA	55	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.	1
Maliye	EA	55	Maliye, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Hukuk Fakültesi, Bankacılık ve Finans alanında lisans mezunu olmak.	1
Muhasebe ve Finansman	EA	55	En az 4 (dört) yıl süreli lisans mezunu olmak.	1



**T.C.**  
**KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ**  
**Sosyal Bilimler Enstitüsü**

**2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ**  
**KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ'NDEN FAKÜLTE/ BÖLÜM 1. OLARAK MEZUN OLAN**  
**ÖĞRENCİLER İÇİN**  
**TEZLİ YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİ ALIMI İLANI**

Mütercim ve Tercümanlık İngilizce	EA	65	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık, Çeviribilim, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dili Eğitimi, İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dilbilimi, Dilbilim lisans mezunu olmak, İngilizce Dil Sınavlarından en az 55 puan almış olmak	1
Özel Hukuk	EA	55	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.	1
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	EA	55	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Psikoloji, Eğitimde Psikolojik Hizmetler, Eğitim Psikolojisi lisans mezunu olmak.	1
Resim	-	55	Güzel Sanatlar Fakültelerinin Resim, Grafik, Heykel ve Seramik bölümleri ile, Eğitim Fakültelerinin Resim Öğretmenliği Programları lisans mezunu olmak.	1
Siy.Bil.ve Kamu Yönetimi	EA	55	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi; Sosyoloji, Felsefe ve Tarih bölümleri alanlarından birinden lisans diplomasına sahip olmak.	1
Sosyal Bilgiler Eğitimi	SÖZ	55	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği/Eğitimi lisans mezunu olmak.	1
Sosyoloji	EA	55	En az 4 (dört) yıl süreli lisans mezunu olmak.	1
Tarih	SÖZ	55	Tarih,Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Türk Dili ve Edebiyatı, İlahiyat,İslami İlimler, İslam ve Din Bilimleri lisans mezunu olmak.	1
Temel İslami Bilimler	SÖZ	55	İlahiyat, İslami İlimler, Din Bilimleri, İslam ve Din Bilimleri, İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği, İlahiyat Alanları ile Arap Dili ve Edebiyatı, Arap Dili ve Belagatı, Arapça Öğretmenliği, Arapça Mütercim Mütercimlik veya Arap Dili Eğitimi lisans mezunu olmak.	1
Türk Dili ve Edebiyatı	SÖZ	55	Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Halk Bilimi, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği ile Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyat lisans mezunu olmak.	1
Türkçe Eğitimi	SÖZ	55	Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı lisans mezunu olmak.	1
Uluslararası İlişkiler	EA	55	En az 4 (dört) yıl süreli lisans mezunu olmak.	1
Yönetim ve Organizasyon	EA	55	En az 4 (dört) yıl süreli lisans mezunu olmak.	1